
   1

４３０２０２５８ 除染企画課

平成３０年度　信夫地区第２仮置場除去土壌積込業務委託

業務委託Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱半澤工務店

(500062)

落札
    153,000,000

 2
一新建設㈱

(500004)     180,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市上鳥渡字茶中４９番地

㈱半澤工務店

代表取締役　　半澤　泰夫 593-2288

平成 ３０年 　８月 　３日平成 ３０年 　８月 　１日

　　　　１６５，２４０，０００

平成３０年　８月　３日

平成３１年　３月２８日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　７月 ２３日 閲覧月日
平成 ３０年 　６月 ２６日から

平成 ３０年 　７月 １１日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３０２０２５９ 除染企画課

平成３０年度　清水地区除去土壌等の収集・運搬業務委託（清水１２）

業務委託Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱丸立渡辺組

(500076)     188,000,000
落札

    185,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市松川町浅川字包崎２２番地の１

㈱丸立渡辺組

代表取締役　　渡辺　政二 567-3333

平成 ３０年 　８月 　３日平成 ３０年 　８月 　１日

　　　　１９９，８００，０００

平成３０年　８月　３日

平成３１年　３月２８日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　７月 ２３日 閲覧月日
平成 ３０年 　６月 ２６日から

平成 ３０年 　７月 １１日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

４３０２０２６０ 建築住宅課

平成３０年度市営住宅給水メーター更新業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
協栄設備㈱

(500805)      29,800,000
落札

     29,000,000

 2
㈱光和設備工業所

(500810)      32,000,000      29,680,000

 3
㈱高橋設備工業所

(500814)      32,300,000      29,700,000

 4
倉島設備㈱

(500808)      32,500,000      29,750,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市八島田字時田１番地１１

協栄設備㈱

代表取締役　　中野　久之 558-2033

平成 ３０年 　８月 　３日平成 ３０年 　８月 　１日

　　　　　３１，３２０，０００

平成３０年　８月　３日

平成３１年　２月２８日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　７月 ２３日 閲覧月日
平成 ３０年 　６月 ２６日から

平成 ３０年 　７月 １１日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日


